ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКАЯ ОРДЕНА «ЗНАК ПОЧЕТА»

ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

П Р И К А З

от 20.04.2020г. № 539

О внесении изменений в приказ

№ 315 от 03.03.2020г. «Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

для работников ГБУЗ «ИОКБ»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и с учетом мотивированного мнения первичной

профсоюзной организации ГБУЗ «ИОКБ» в порядке, установленном статьей

372 Трудового кодекса Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для

работников  ГБУЗ  «ИОКБ»,   утвержденные  приказом ГБУЗ   «ИОКБ» от

03.03.2020г. № 315,  следующего характера:

1.1. Пункт 7.8.1. «За первую половину месяца 20-го числа текущего месяца»

изложить в следующей редакции: «За первую половину месяца 25-ого числа

текущего месяца»;

1.2. Пункт 7.8.2. «За вторую половину месяца в окончательный расчет по

итогам истекшего месяца 5-го числа следующего месяца» изложить в

следующей редакции: «За вторую половину месяца в окончательный расчет

по итогам истекшего месяца 10-ого числа следующего месяца».

2.  Березиной  А.М.  - начальнику  отдела  кадров  обеспечить  ознакомление

работников ГБУЗ «ИОКБ» с настоящим приказом через информационную

страницу ГБУЗ «ИОКБ» (http://info/) с компьютера, находящегося  в

локальной общебольничной сети.

3. Чекляровой А.А. - заведующему канцелярией разместить отсканированный

экземпляр  настоящего приказа в электронном документохранилище.

Основание: сл. зап. гл. бухгалтера

/
/

Главный врач П.Е. Дудин

Начальник юридического отдела Н.А. Ражева
Исп. Чеклярова А. А.

заведующий канцелярией

тел. 40-78-32

эл. почта: cheklyarova_aa@ iokb.ru

http://info/
mailto:cheklyarova_aa@iokb.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  03CDBE23000CAEE28540718FFA7DF2ADE2

Владелец:  ГБУЗ "ИОКБ", Дудин, Петр Евлампьевич, RU, 38 Иркутская область, Иркутск, МКР ЮБИЛЕЙНЫЙ,
ДОМ 100, ГБУЗ "ИОКБ", Главный врач, 1023801756670, 03830209831, 380801377569,
zaborik_iv@iokb.ru, 3812014690

Издатель:  Общество с ограниченной ответственностью "Сертум-Про", Общество с ограниченной
ответственностью "Сертум-Про", улица Ульяновская, д. 13, литер А, офис 209 Б, Екатеринбург,
66 Свердловская область, RU, 006673240328, 1116673008539, ca@sertum.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.12.2021 10:05:09 UTC+08
Действителен до: 19.01.2023 09:21:01 UTC+08

Дата и время создания ЭП:  29.12.2021 15:23:22 UTC+08